
             

Deliberação 067/2016 CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no 
dia 14 de Julho de 2016, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a Resolução Ad Referendum n°008/2016 do CEAS/PR que dispõe 
sobre a alteração do art. 1º, inciso IV, da Deliberação nº 025/2016 – CEAS/PR referente 
ao Projetos de Emendas Parlamentares,  

       
              
                                                              DELIBERA

Art. 1º  Pela aprovação da Resolução Ad Refendum nº 008/2016 do CEAS/PR. 

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

                                                                            Curitiba, 14 de Julho de 2016. 

                                       Maria de Lourdes Corres Perez San Roman

Presidente do CEAS/PR

                                     

Deliberação n°067/2016 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9806  de  20/10/2016


